2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.02.2023 № 431-п

О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 23.11.2022 № 3080-п

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Копейского городского округа от 23.11.2022 № 3080-п «О допуске к конкурсному отбору инициативных проектов, внесенных в администрацию Копейского городского округа», изложив строки 2, 6 в следующей редакции:

	«2
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47» Копейского городского округа,
директор Штырова Н.Н.
	«Внутренний и внешний капитальный ремонт и оснащение спортивного зала Филиала № 2 МОУ «СОШ № 47» Копейского городского округа»
	Челябинская обл.,
г. Копейск,
ул. Пекинская, 25

	6
	МУСО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Копейского городского округа, директор Кудрявцева А.Ю.
	«Внешний и внутренний ремонт здания МУСО «Социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних» по ул. Ленина, д.23 в г. Копейске, Челябинской области»
	Челябинская обл., г. Копейск,
ул. Ленина, д.23»

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по территориальному развитию Арасланова А.Н.

Глава городского округа					          	         А.М. Фалейчик